Р Е Ш Е Н И Е

  14 сентября  2020 года  № 517

с. Малояз

О результатах дополнительных  выборов депутатов Совета сельского

поселения Салаватский  сельсовет муниципального района

Салаватский район Республики Башкортостана  двадцать восьмого

созыва.

В соответствии с частью 6 статьи 25  Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

на основании протоколов №1 о результатах выборов депутатов Совета сельского поселения

Мурсалимкинский сельсовет муниципального района  Салаватский район Республики

Башкортостана  пятого созыва установила:

1. Признать выборы депутатов Совета муниципального района Салаватский район

Республики Башкортостан пятого созыва состоявшимися и действительными.

2. Разместить избранных депутатов Совета  сельского поселения Мурсалимкинский

сельсовет муниципального района   Салаватский район Республики Башкортостана  пятого

созыва на официальном сайте администрации муниципального района Салаватский район

Республики Башкортостан, на стенде территориальной избирательной комиссии .

(прилагается).

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                                                                   _______________Н.Н. Рахматуллина

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                                                                   _______________Е.Ю.Смагулова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САЛАУАТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Дополнительные выборы  депутатов Совета сельского

поселения Салаватский сельсовет

муниципального района Салаватский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва

13 сентября 2020 года
№

п

/

п

Номе

р

округ

а

Наименование

округа

Фамилия, имя,

отчество

кандидата

Призн.

заверш. в

округе

Число

голосов

ЗА

Проце

нт

голосо

в ЗА

Субъект

выдвижения

7 7 Салаватский №7

Фахретдинов

Рудольф

Радикович

избр.                                                                                                317 94,35

Башкортостанск

ое региональное

отделение

Всероссийской

политической

партии

"ЕДИНАЯ

РОССИЯ"